TROFÉU VICE CAMPEÃO - 

equipe, em material metálico, cor 

prata, com base em resina plástica 

ou madeira de alta qualidade na cor 

natural ou preto, não inferior a 40 

cm. 

UN 150 R$161,60 R$24.240,00 

1.2 - Valor Global Estimado para a Licitação: R$419.549,13 (quatrocentos e dezenove mil e quinhentos e 

quarenta e nove reais e treze centavos). 

1.3 - O objeto da licitação tem a natureza de serviço comum. 

1.4 - Os quantitativos acima descritos são apenas estimados, tendo em vista a natureza do serviço, devendo 

os licitantes estarem cientes que poderá ser demandado ao final do Contrato uma quantidade inferior ao